
2024 VƏ 2025-Cİ İLLƏR ÜZRƏ VERGİ İCMALI 

8 oktyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmiş 45-VIIQD saylı Qanun ikinci və üçüncü səviyyəli elektrik mühərriki ilə işləyən avtomobillər üçün 
şarj cihazlarının idxalı və satışı üzrə əlavə dəyər vergisi (ƏDV) üzrə azadolmanı 2027-ci ilə qədər uzadılmışdı.  

25 noyabr 2024-cü il tarixli Qanun layihəsində Vergi Məcəlləsinə 2025-ci ildən qüvvəyə minəcək dəyişikliklər təklif edilir.  Qanun layihəsinin 
2024-cü ilin sonuna qədər təsdiqlənməsi gözlənilir.  Təklif olunan dəyişikliklər arasında: 

– bazar mülkiyyətçiləri və idarəediciləri (kənd təsərrüfatı məhsulları bazarları və kooperativləri istisna olmaqla) icarəçilərə vergi 
ödəyicisinin eyniləşdirmə nömrələrinin göstərməsinə şərait yaratmalıdır; 

– istər Respublika daxilində, istərsə də xaricdə tənzimlənən bazarda kütləvi şəkildə  təklif edilmiş şirkətlərin səhmlərinin satış və alış dəyəri 
(çəkilən əlaqəli xərclərlə birlikdə) arasındakı fərq vergitutma obyekti kimi nəzərə alınacaqdır; 

– texnologiyalar parkından kənarda sistem inteqrasiyası, proqram təminatının hazırlanması və inkişaf etdirilməsini həyata keçirən 
rezidentlər tərəfindən ödənilən dividendlər parkın rezidentliyini əldə etdikdən sonra on il müddətinə gəlir və mənfəət vergilərindən azad 
ediləcək; 

– illik gəliri 45.000 manatadək olanların proqram təminatı, layihə-dizayn, tərcümə, reklam, tədqiqat, elm, təhsil, mədəniyyət, idman, 
hüquq, mühasibatlıq, jurnalistika, bazar araşdırması, qiymətləndirmə, kuryer (avtonəqliyyat vasitələri ilə yükdaşımaları istisna olmaqla), 
turizm xidmətləri və istənilən ixrac xidmətlərdən qazanclarının 75 faizi gəlir vergisindən azad ediləcəklər; 

– teatr, muzey, simfonik orkestr, filmin istehsalına, yayımına və dublyajına verilmiş və ya lisenziyalaşdırılmış əqli mülkiyyət hüquqları üzrə 
royalti tam şəkildə gəlir vergisindən və qazanılmış mənfəətin 90 faizi mənfəət vergisindən, həmçinin müvafiq olaraq istifadəyə görə 
torpaq vergisindən, və filmin istehsalı və dublyajı fəaliyyətindən əldə edilmiş gəlirin 90 faizi gəlir vergisindən 2030-cu il yanvarın 1-dək 
azad edilməsi; 

– dövlət-özəl tərəfdaşlığı ilə məşğul olan, o cümlədən bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə etməklə Respublika tərəfindən alınan 
elektrik enerjisi istehsal edən şəxslərin 30 ildən çox olmayaraq Dövlət-Özəl Tərəfdaşlıq haqqında və Elektrik Enerjisi Istehsalında Bərpa 
Olunan Enerji Mənbələrindən İstifadə haqqında Qanunlara əsasən  bağlanılmış müqavilənin qüvvədə olduğu müddətində (tikinti 
müddəti daxil olmaqla) gəlir, mənfəət, əmlak, torpaq vergiləri və ƏDV-dən azad edilməsi nəzərdə tutulur; 

– qeyri-rezident tərəfindən onun daimi nümayəndəliyi vasitəsilə xalis mənfəətindən həyata keçirdiyi ödənişlər üzrə vergi dərəcəsi on 
faizdən beş faizə endiriləcək; 

– yerli və xarici kənd təsərrüfatı məhsulları üzrə topdan və pərakəndə satışının ticarət əlavəsi əsasında hesablanan ƏDV-yə cəlb edilmə 
müddəti 2027-ci il yanvarın 1-dək uzadılacaq; bu halda ödənilmiş ƏDV əvəzləşdirilmir; 
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– 2033-cü il yanvarın 1-dək yerli istehsal olunmuş avtobusların satışı və onların ehtiyat hissələrinin idxalı ƏDV-dən azad olunmalı, neft 
emalı zavodlarının (ildə ən azı üç milyon ton hasilatla) yenidən qurulması üçün avadanlıq və materialların idxalı ƏDV-dən azad edilməsi 
isə daha bir ilə uzadılacaqdır; 

– qeyri-rezident sifarişlərinə əsasən gəmi təmiri işlərinə sıfır ƏDV dərəcəsi tətbiq olunacaq;  

– qeyri-rezident fiziki şəxslər tibbi xidmətlərə görə ödədiyi ƏDV-ni nağdsız qaydada tam şəkildə geri ala biləcək; teatr tamaşaları, film 
nümayişi, muzey ziyarəti və simfonik orkestrin konserti üçün ödənilmiş ƏDV məbləğinin 50 faizinin geri qaytarılması nəzərdə tutulur; və  

– yükün dəmir yolundan avtomobil nəqliyyatına Respublika ərazisində müəyyən edilmiş stansiyada keçirildiyi və ən yaxın gömrük keçid 
məntəqəsindən başqa ölkəyə yaxud yükün ilk təyin olunmuş stansiyada gətirildiyi və dəmir yoluna ötürüldüyü yer aparıldığı xarici ağır yük 
avtomobilləri, qoşqulu və yarımqoşqulu avtonəqliyyat vasitələri 2027-ci il yanvarın 1-dək yol vergisindən azad ediləcək.  

SƏHMDARLARIN MƏSAFƏDƏN YIĞINCAQLARI 

Dekabrın əvvəlində Milli Depozit Mərkəzinin 2024-2026-cı İllər üzrə İnkişaf Strategiyasına uyğun olaraq Respublikada ilk məsafədən ümumi 
yığıncaq sistemi və səhmdar cəmiyyətləri üçün elektron səsvermə platforması təqdim edilmişdir.  Bu misilsiz təşəbbüs səhmdarlara elektron 
qaydada invp.e-mdm.gov.az vasitəsilə yığıncaq təfərrüatlarını əldə etməyə və səsvermə hüquqlarını həyata keçirməyə imkan verir.  Portal həm 
Azərbaycan, həm də ingilis dillərində mövcuddur.  

AZƏRBAYCAN CİNAYƏTİ TANIYIR 

22 oktyabr 2024-cü il tarixli 55-VIIQD saylı Qanunla Cinayət Məcəlləsini dəyişiklik etməklə ekosid, yəni qəsdən ekoloji fəlakətə səbəb olduqda və 
ya ekoloji fəlakətin baş verməsi üçün real təhlükə yaratmaqla bitki və ya heyvanlar aləminin kütləvi məhv edilməsi, atmosferin, torpaq və ya su 
ehtiyatlarının zəhərlənməsi, yaxud ekologiyaya ziyan vuran digər hərəkətlər kriminallaşdırılmışdır.  Cinayət on ildən on beş ilədək müddətə 
azadlıqdan məhrum etmə ilə cəzalandırılır. 
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